
UCHWAŁA NR XXVI/156/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz granic ich obwodów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.8, art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 14 a oraz art.17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1)), Rada Gminy Poświętne uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz granic ich obwodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Tracą moc uchwała Nr VI/59/99 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 kwietnia 1999 r. w sprawie 
określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 
w Brudzewicach ( Dz. Urz. Woj.Łódzk.Nr 81 poz. 945 ), uchwała Nr VI/61/99 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 30 kwietnia 1999 r. w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Dębie                         
( Dz. Urz. Woj.Łódzk.Nr 81 poz. 946 ) oraz uchwała Nr VI/63/99 Rady Gminy Poświętne z dnia 
30 kwietnia 1999 r. w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana III 
Sobieskiego w Poświętnem, ul.Szkolna 2a ( Dz. Urz. Woj.Łódzk.Nr 81 poz. 947). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2013 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 
poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87.

Id: C3D4785F-25F3-4F13-8B73-CEDC138D1535. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa placówki oświatowej Struktura
organizacyjna

Miejscowości należące do obwodu placówki oświatowej

1.

Szkoła Podstawowa im.
Jana III Sobieskiego
w Poświętnem, ul.
Szkolna 2a

Klasy I – VI
oddział

przedszkolny

Anielin,Gapinin,GapininKolonia, Poświętne,
Poręby, Ponikła, Kozłowiec,Małoszyce,

Mysiakowiec,Stefanów, Studzianna,Wólka
Kuligowska, Brudzewice, Brudzewice Kolonia,

Dęba, Buczek i Dęborzeczka.

1a.

Szkoła Podstawowa im.
Jana III Sobieskiego
w Poświętnem, ul.
Szkolna 2a
Szkoła Filialna
w Brudzewicach

klasy I – III
oddział

przedszkolny

Brudzewice, Brudzewice-Kolonia.

1b.

Szkoła Podstawowa im.
Jana III Sobieskiego
w Poświętnem, ul.
Szkolna 2a
Szkoła Filialna w Dębie

klasy I – III
oddział

przedszkolny
Dęba, Buczek, Dęborzeczka.

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXVI/156/13

Rady Gminy Poświętne

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Id: C3D4785F-25F3-4F13-8B73-CEDC138D1535. Podpisany Strona 1




